
 

1 

 

 R Á M C O V Á  S M L O U V A  N A  D O D Á V K U  M O B I L N Í C H  T E L E F O N Ů  A  
P Ř Í S L U Š E N S T V Í   

Smluvní strany: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541  

ID datové schránky: u5hgkji 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;  

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

č. smlouvy: 115/21 

 (dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

se sídlem: Türkova 2319/5b, 149 00, Praha 4 - Chodov 

IČO: 001 74 939, DIČ: CZ00174939  

ID datové schránky: 2j7cgj7  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl C, vložka 72 

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. účtu: 381610004/2700 

zastoupená: RNDr. Martinem Nehasilem, jednatelem 

č. smlouvy: ---- 

(dále jen „Prodávající“) 

 

uzavřely na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem „Dodávka smartphone a příslušenství - opakování“ (dále jen „Veřejná zakázka“) ve smyslu 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen 

„ZZVZ“), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

též jen „Občanský zákoník“), tuto rámcovou smlouvu  

(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“) 

RAMCOVA SMLOUVA NA DODAVKU MOBILNI'CH TELEFONU A
PRI’SLU§ENSTVI’

Smluvnl' strany:

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.

se sidlem: Délnické 213/12, 170 00, Praha 7

I60: 25672541 DIC: C225672541
|D datové schrénky: u5hgkji

spoleénost zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném Méstsky’m soudem v Praze

oddl'l B, vloika 5402

bank. spojenl': KomerEni banka, a.s., é. GEtu: 115-5836140217/0100

zastoupené: Tomé§em Jilkem, plv'edsedou plv'edstavenstva;

Tomé§em Novotm, mistopFedsedou pFedstavenstva

é. smlouvy: 115/21

(déle jen ,,Kupujicu'”)

YOUR SYSTEM, spol. s r.o.

se sidlem: Tiirkova 2319/5b, 149 00, Praha 4 - Chodov

I60: 001 74 939, DIC: c200174939
ID datové schrénky: 2j7cgj7

spoleénost zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném Méstsky’m soudem v Praze,

oddl'l C, vloika 72

bank. spojenl': UniCredit Bank Czech Republic, a.s., é. OEtu: 381610004/2700

zastoupené: RNDr. Martinem Nehasilem, jednatelem

E. smlouvy: ----

(déle jen ,,Proda’vajici”)

uzavFely na zékladé Wbéru nejvy'lhodnéjél' nabl'dky podané na veFejnou zakézku malého rozsahu
s nézvem ,,Doda'vka smartphone a pFisluéenstvi - opakovéni“ (déle jen ,,VeFejné zaka’zka”) ve smyslu

zékona é. 134/2016 5b., 0 zadévém’ veFejnVch zakézek, ve zném’ pozdéjél'ch pFedpisfi (déle téi jen
,,ZZVZ”), a v souladu se zékonem 6. 89/2012 5b., obéanskV zékom’k, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfi (déle

téi jen ,,Obéanskv za'konik”), tuto rémcovou smlouvu

(déle jen ,,Smlouva” nebo ,,tato Smlouva”)



2 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem Smlouvy je rámcové ujednání mezi Kupujícím na straně jedné 

a Prodávajícím na straně druhé, které upravuje podmínky plnění týkající se 

jednotlivých výzev k plnění na dodávky mobilních telefonů a jejich příslušenství 

dle specifikace a ocenění uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická 

specifikace a ceník“) (dále také jen „Zboží“) Kupujícímu, včetně balného, 

recyklačních poplatků, manipulace, cel a dopravy do místa plnění dle požadavku 

Kupujícího. Jednotlivé výzvy k plnění budou uzavírány a realizovány po dobu 

platnosti a účinnosti Smlouvy. 

1.2 Jednotlivé veřejné zakázky v rámci Smlouvy budou realizovány na základě 

jednotlivých výzev k poskytnutí plnění (dále též jen „výzva“ nebo „výzvy“) 

zaslaných ze strany Kupujícího v písemné formě, které jsou návrhem na uzavření 

jednotlivých dílčích smluv, a písemného potvrzení jednotlivých výzev ze strany 

Prodávajícího. Tyto výzvy mohou být činěny i elektronickými prostředky s tím, že 

cena bude určena způsobem dohodnutým v čl. 4 odst. 4.1 této Smlouvy. 

1.3 V rámci jednotlivých dílčích plnění na základě výzev bude Prodávající dodávat 

Kupujícímu podle jeho konkrétních potřeb Zboží, jehož druh a množství budou 

vždy blíže specifikovány ve výzvě Kupujícího, a umožní mu k takovému Zboží 

nabýt vlastnické právo. Kupující požaduje nové, nerepasované a originální Zboží. 

1.4 Řádně uskutečněné plnění výzvy se Kupující zavazuje převzít a zaplatit za něj 

Prodávajícímu řádně a včas cenu dle této Smlouvy. 

1.5 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího 

okamžikem převzetí Zboží od Prodávajícího v místě plnění stanoveném ve výzvě.  

2. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

2.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání dvaceti čtyř (24) měsíců. 

Uvedená doba počíná běžet okamžikem nabytí účinnosti této Smlouvy. Platnost 

a účinnost Smlouvy končí okamžikem vyčerpání rámce finančního plnění 

v objemu kupních cen ve výši 1.000 000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých) 

bez DPH, nebo nejpozději uplynutím doby, na kterou byla Smlouva uzavřena.  

3. VÝZVY A PROCES OBJEDNÁNÍ 

3.1 Kupující zašle Prodávajícímu výzvu k plnění na Zboží, ve které budou uvedeny 

především následující údaje: 

3.1.1 označení smluvních stran a této Smlouvy; 

3.1.2 přesná specifikace a počet kusů požadovaného Zboží; 

3.1.3 celková cena vypočtená dle jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této 

Smlouvy; 

3.1.4 požadovaný termín dodání, má-li být pozdější než termín, který stanovuje čl. 

čl. 5 odst. 5.1 Smlouvy; 

Smluvni strany, védomy si svf/ch za'vazkfi v této Smlouvé obsaieny’ch a s dmyslem t touto
Smlouvou véza’ny, dohodly se na na'sledujl'cim znénl' Smlouvy:

1. PREDMET SMLOUVY

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

PFedmétem Smlouvy je rémcové ujedném’ mezi Kupujl'cim na strané jedné
a Prodévajl'cim na strané druhé, které upravuje podml'nky plném’ Wkajl'ci se
jednotlivY/Ch vyzev k plnénl' na dodévky mobilnl'ch telefonfl a jejich pFisIuéenstVI’

vdle specifikace a ocenénl' uvedeného v PFI’loze c. 1 této Smlouvy (,,Technické
specifikace a cenik”) (déle také jen,,Zboi|'”) KupujI'CI'mu, véetné balného,
recyklaém’ch poplatkfl, manipulace, cel a dopravy do ml'sta plnénl' clle poiadavku
Kupujl'ciho. Jednotlivé svy k plnénl' budou uzaVI'rény a realizovény p0 dobu
platnosti a Uéinnosti Smlouvy.

Jednotlivé veFejné zakézky v rémci Smlouvy budou realizovény na zékladé
jednotlivY/Ch ev k poskytnutl' plnénl' (déle téi jen ,,Wzva” nebo ,,svy”)
zaslanVch 2e strany Kupujl'ciho v pl'semné formé, které jsou névrhem na uzavFenI'
jednotlivY/Ch dl'lél'ch smluv, a pl'semného potvrzenl' jednotlivh sev ze strany
Prodévajiciho. Tyto svy mohou t Einény i elektronicki prostFedky 5 mm, 2e
cena bude uréena zpfisobem dohodnut v 6|. 4 odst. 4.1 této Smlouvy.

V rémci jednotlivh dl'lél'ch plném’ na zékladé sev bude Prodévajl'ci dodévat
Kupujl'cimu podle jeho konkrétnl'ch potFeb Zboil', jehoi druh a mnoistvi budou
vidy bll'ie specifikovény ve vy'lzvé Kupujl'ciho, a umoim’ mu ktakovému Zboil'
nat vlastnické prévo. Kupujl'ci poiaduje nové, nerepasované a originélm’ Zboil'.

Rédné uskuteénéné plném’ Wzvy se Kupujl'ci zavazuje pFeVZI’t a zaplatit za néj
Prodévajicimu Fédné a véas cenu dle této Smlouvy.

Smluvnl' strany se dohodly, ie vlastnické prévo ke Zboil' pFechézi na Kupujl'ciho
okamiikem pFevzetI' Zboil' od Prodévajiciho v ml'sté plnénl' stanoveném ve Wzvé.

2. DOBA TRVANI’ SMLOUVY

2.1 Smlouva se uzaviré na dobu uréitou vdélce trvénl' dvaceti étyF (24) mésu’cfl.
Uvedené doba poél'né béiet okamiikem nabytl' 06innosti této Smlouvy. Platnost
a (Jéinnost Smlouvy konél' okamiikem vyéerpém’ rémce finaném’ho plnénl'
v objemu kupnl'ch cen ve Wéi 1.000 000,- KE (slovy: jeden milion korun Eesch)
bez DPH, nebo nejpozdéji uplynutl'm doby, na kterou byla Smlouva uzavFena.

3. vv’zvv A PROCES OBJEDNANI’

3.1 Kupujl'ci zaéle Prodévajl'cimu svu k plnénl' na Zboil', ve které budou uvedeny
pfedevéim nésledujl'ci L'Jdaje:

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

oznaéem’ smluvnl'ch stran a této Smlouvy;

pFesné specifikace a poéet kusfi poiadovaného Zboil';

celkové cena vypoétené dle jednotkovh cen uvedenVch v PFiloze E. 1 této
Smlouvy;

poiadovam'l termI'n dodém’, mé-Ii byt pozdéjél' nei termin, ktery'l stanovuje El.
El. 5 odst. 5.1 Smlouvy;



3 

 

3.1.5 místo dodání Zboží je Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 nebo jiná adresa, která 

bude uvedena v jednotlivých dílčích výzvách k plnění na území hl. města 

Prahy; 

3.1.6 jméno a kontaktní údaje zaměstnance Kupujícího oprávněného k převzetí 

Zboží na příslušném pracovišti Kupujícího (dále jen „Oprávněný 

zaměstnanec“). Nebude-li takovýto Oprávněný zaměstnanec Kupujícího 

přítomen v místě dodání Zboží v den dodání Zboží, může za Kupujícího převzít 

Zboží kterýkoli jiný zaměstnanec Kupujícího, z jehož pracovního zařazení by 

jinak plynulo oprávnění Zboží přijmout;  

3.1.7 fakturační adresu a adresu pro zaslání faktury. 

3.2 K odeslání výzvy, vyjma návrhu dodatku k této Smlouvě, je v zastoupení 

Kupujícího oprávněn pouze Oprávněný zaměstnanec Kupujícího uvedený v čl. 12 

odst. 12.1 této Smlouvy. V případě potřeby bude uveden jeho zástupce. 

3.3 Prodávající výzvu Kupujícímu nejpozději následující pracovní den po dni jejího 

obdržení písemně potvrdí. 

3.4 V případě, že výzva nebude ve lhůtě dle odstavce 3.3 tohoto článku této Smlouvy 

Prodávajícím písemně či elektronicky e-mailem potvrzena a k výzvě Prodávající 

nevznese písemné připomínky specifikující její rozpor se Smlouvou, je výzva 

považována za přijatou a závaznou. 

4. KUPNÍ CENA 

4.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu vypočtenou dle 

jednotkových cen položek Zboží, dodaného Prodávajícím Kupujícímu na základě 

výzvy. Jednotkové ceny položek Zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

4.2 Kupní cena za Zboží, v rozsahu přijaté a závazné výzvy, bude po dodání Zboží 

Prodávajícím vždy vyfakturována, a to daňovým dokladem (dále jen „faktura“), 

vystaveným Prodávajícím a doručeným Kupujícímu. Prodávající bude fakturovat 

Kupujícímu daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v sazbě platné v den 

uskutečnění zdanitelného plnění dodání Zboží. Nedílnou součástí každé faktury 

musí být kalkulace ceny Zboží, která bude vždy odsouhlasena Kupujícím, a dále 

dodací list na Zboží podepsaný Oprávněným zaměstnancem Kupujícího a kopie 

výzvy potvrzená Prodávajícím. 

4.3 Prodávající je povinen do tří (3) pracovních dnů ode dne dodání a převzetí Zboží 

zaslat elektronicky Kupujícímu fakturu za uskutečněnou dodávku na adresu: 

uctarna@thmp.cz 

4.4 Splatnost řádně vystavené faktury, obsahující náležitosti daňového dokladu 

uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, činí třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu. 

4.5 Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, 

aniž by došlo k prodlení s úhradou kupní ceny, (i) obsahuje-li faktura nesprávné 

údaje, (ii) chybí-li na faktuře některá z náležitostí, především pak kalkulace ceny 

Zboží, nebo (iii) není-li připojena kopie výzvy potvrzená Prodávajícím a dodací list 

potvrzený Oprávněným zaměstnancem Kupujícího. Nová lhůta splatnosti v délce 

třicet (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení opravené faktury 

Kupujícímu. 

3.2

3.3

3.4

3.1.5 ml'sto dodém’ZboiI’je Délnické 213/12, 170 00, Praha 7 nebojiné adresa, které
bude uvedena vjednotlivh dl'lél'ch svéch kplnénl' na Uzeml' hl. mésta
Prahy;

3.1.6 jméno a kontaktnl' Udaje zaméstnance KupujI'CI'ho oprévnéného kevzetI'
Zboil' na pFI'sIuéném pracoviéti KupujI'CI'ho (déle jen ,,Oprévnénv
zaméstnanec”). Nebude-Ii takoto OprévnénV zaméstnanec KupujI'CI'ho
pFI’tomen v ml'sté dodém’ZboiI’v den dodénI'ZboiI', mfiie za Kupujl'ciho pFeVZI’t
Zboil' kterVkoli jiny'l zaméstnanec Kupujl'ciho, zjehoi pracovm’ho zaFazenI' by
jinak plynulo oprévném’ Zboil' pFijmout;

3.1.7 fakturaém’ adresu a adresu pro zaslénl' faktury.

K odeslém’ vyzvy, vyjma névrhu dodatku k této Smlouvé, je v zastoupenl'
Kupujl'ciho oprévnén pouze Oprévném'l zaméstnanec Kupujl'ciho uveden? v El. 12
odst. 12.1 této Smlouvy. V pFI’padé potFeby bude uveden jeho zéstupce.

Prodévajl'ci svu Kupujl'cimu nejpozdéji nésledujl'ci pracovnl' den p0 dni jejl'ho
obdrienl' pl'semné potvrdl'.

V pFI’padé, 2e sva nebude ve Ihfité dle odstavce 3.3 tohoto Elénku této Smlouvy
Prodévajicim pl'semné éi elektronicky e-mailem potvrzena a k své ProdévajI'CI'
nevznese pisemné pFipomI'nky specifikujici jejI' rozpor se Smlouvou, je vy'lzva
povaiovéna za pFijatou a zévaznou.

4. KUPNI' CENA

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Kupujl'ci je povinen zaplatit Prodévajl'cimu kupnl' cenu vypoétenou clle
jednotkovh cen poloiek Zboil', dodaného Prodévajicim Kupujl'cimu na zékladé
Wzvy. Jednotkové ceny poloiek Zboil'jsou uvedeny v Pfiloze E. 1 této Smlouvy.

Kupnl' cena za Zboil', v rozsahu pFijaté a zévazné svy, bude po dodénl' Zboil'
Prodévajicim vidy vyfakturovéna, a to dafiov dokladem (déle jen ,,faktura”),
vystavea Prodévajl'cim a doruéem'lm KupujI'CI'mu. Prodévajl'ci bude fakturovat
Kupujl'cimu dafi z pFidané hodnoty (déle jen ,,DPH”) v sazbé platné v den
uskuteéném’ zdanitelného plnénl' dodém’ Zboil'. Nedl'lnou souééstl' kaidé faktury
musi t kalkulace ceny Zboil', které bude vidy odsouhlasena KupujI'CI'm, a déle
dodaci list na Zboil' podepsam'l Oprévném'lm zaméstnancem Kupujl'ciho a kopie
Wzvy potvrzené Prodévajl'cim.

Prodévajicije povinen do tFI’ (3) pracovm’ch dnfi ode dne dodénl' a pFevzetI' Zboil'
zaslat elektronicky Kupujl'cimu fakturu za uskuteénénou dodévku na adresu:
uctarna@thmp.cz

Splatnost Fédné vystavené faktury, obsahujl'ci néleiitosti dafiového dokladu
uvedené v zékoné E. 235/2004 5b., 0 dani z pFidané hodnoty, ve znénl' pozdéjél'ch
pfedpisfi, EinI'tFicet (30) kalendéFm’ch dnfl ode dne doruéem’faktury Kupujl'cimu.

Kupujl'ci mé prévo fakturu Prodévajl'cimu pFed uplynutl'm Ihflty splatnosti vrétit,
anii by doélo k prodlem’ s Uhradou kupnl' ceny, (i) obsahuje-Ii faktura nesprévné
Udaje, (ii) chybi—Ii na faktuFe nékteré z néleiitostl', pFedevél'm pak kalkulace ceny
Zboil', nebo (iii) neni—Ii pFipojena kopie svy potvrzené Prodévajl'cim a dodaCI' list
potvrzenv Oprévném'lm zaméstnancem Kupujl'ciho. Nové Ihflta splatnosti v délce
tFicet (30) kalendéFm’ch dni] poéne plynout ode dne doruéem’ opravené faktury
Kupujl'cimu.



4 

 

4.6 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury Kupujícím se rozumí 

odeslání částky ve faktuře Prodávajícím požadované ve prospěch bankovního 

účtu Prodávajícího. 

4.7 Jednotkové ceny položek Zboží  uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy jsou 

stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a obsahují veškeré náklady Prodávajícího 

spojené s poskytováním dle této Smlouvy, a to včetně dopravy Zboží a jeho 

dodání na místo určení, případných poplatků, cel, balného a vedlejších nákladů. 

5. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLČÍ VÝZVY K PLNĚNÍ 

5.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu na základě přijaté a závazné výzvy 

požadované Zboží, vždy nejpozději do deseti (10) kalendářních dnů, není-li ve 

výzvě stanoven termín pozdější, a to na příslušné místo dodání Zboží uvedené ve 

výzvě. 

5.2 Prodávající je povinen dodat Zboží v pracovních dnech, v době od 7.00 do 16.00 

hodin, nestanoví-li Kupující ve výzvě jinak. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu řádně a včas. 

6.2 Prodávající je povinen dodat bezvadné funkční Zboží v prvotřídní jakosti způsobilé 

k účelu, k němuž je dodáváno, a v množství požadovaném ve výzvě Kupujícím. 

6.3 Prodávající je povinen Zboží zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobem 

zabraňujícím poškození Zboží či jeho znehodnocení. 

6.4 Prodávající je povinen dodat nové, nerepasované a originální Zboží od daného 

výrobce zařízení, určené pro distribuci v rámci České republiky. V případě, že 

v průběhu plnění této Veřejné zakázky daný výrobce prokazatelně ukončí výrobu 

některé položky Zboží dle Přílohy č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a 

ceník“), kterou Kupující v rámci této Smlouvy požaduje, dodá Prodávající 

Kupujícímu náhradu v podobě originálního ekvivalentu stejného výrobce, jenž 

splní veškeré požadované parametry a jehož jednotková kupní cena nepřekročí 

jednotkovou cenu položky Zboží dle Přílohy č. 1 této Smlouvy („Technická 

specifikace a ceník“) této Smlouvy, kterou Prodávající nahrazuje (v případě, že 

výrobce takový ekvivalent zařadí do svého výrobního portfolia). 

6.5 Zboží, u kterého je to relevantní, musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, které bude doloženo certifikátem (prohlášení o 

shodě) na jednotlivé výrobky po podpisu této Smlouvy. 

6.6 Pro případ, že bude Kupující požádán o poskytnutí informace podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a požadovaná informace bude obchodním tajemstvím Prodávajícího 

dle § 504 Občanského zákoníku či důvěrnou informací sdělenou Prodávajícím 

podle § 1730 odst. 2 Občanského zákoníku, souhlasí Prodávající s tím, aby 

Kupující takovou informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

6.7 Prodávající se dále zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu 

účinnosti této Smlouvy odpovídající pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je 

4.6

4.7

Smluvnl' strany se dohodly a souhlasi, 2e Uhradou faktury KupujI'CI'm se rozuml'
odeslém’ ééstky ve faktuFe ProdévajI'CI'm poiadované ve prospéch bankovnl'ho
OEtu Prodévajl'ciho.

Jednotkové ceny poloiek Zboil' uvedené vPFiIoze E. 1 této Smlouvy jsou
stanoveny jako ceny neiée pfipustné a obsahujl' veékeré néklady Prodévajl'ciho
spojené s poskytovém’m dle této Smlouvy, a to véetné dopravy Zboil' a jeho
dodém’ na misto uréem’, pFI’padm'Ich poplatkfi, cel, balného a vedlejéich nékladfl.

5. TERMI'N A MI'STO PLNENI’ DI’LCI’ vv’zvv K PLNENI’

5.1

5.2

Prodévajl'ci je povinen dodat Kupujl'cimu na zékladé pFijaté a zévazné vy'lzvy
poiadované Zboil', vidy nejpozdéji do deseti (10) kalendéFm’ch dnfl, neni-li ve
Wzvé stanoven termI'n pozdéjél', a to na pfisluéné misto dodém’ Zboil' uvedené ve
Wzvé.

Prodévajicije povinen dodat Zboil' v pracovm’ch dnech, v dobé od 7.00 do 16.00
hodin, nestanovi—Ii Kupujl'cive vy'lzvé jinak.

6. PRAVA A POVINNOSTI PRODAVAJI’CI’HO

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

Prodévajl'cije povinen dodat Zboil' Kupujl'cimu Fédné a véas.

Prodévajl'cije povinen dodat bezvadné funkénl' Zboil'v prvotfidm’jakosti zpflsobilé
k L'Jéelu, k némui je dodévéno, a v mnoistvi poiadovaném ve vy'lzvé Kupujl'cim.

Prodévajl'ci je povinen Zboil' zabalit Ei jinak opatFit pro pFepravu zpfisobem
zabrafiujicim poékozenl' Zboil' éi jeho znehodnocenl'.

Prodévajl'ci je povinen dodat nové, nerepasované a originélnl' Zboil' od daného
vy'lrobce zaFI'zenI', uréené pro distribuci vrémci Ceské republiky. VpFI’padé, ie
v prfibéhu plnénl' této VeFejné zakézky dam'l Wrobce prokazatelné ukonél' Wrobu
nékteré poloiky Zboil' dle Pfilohy E. 1 této Smlouvy (,,Technické specifikace a
cenl'k”), kterou Kupujl'ci v rémci této Smlouvy poiaduje, dodé Prodévajl'ci
Kupujl'cimu néhradu v podobé originélm’ho ekvivalentu stejného Wrobce, jeni
splnl' veékeré poiadované parametry a jehoi jednotkové kupnl' cena nepFekroéI'
jednotkovou cenu poloiky Zboil' dle PFI’IOhy E. 1 této Smlouvy (,,Technické
specifikace a cenl'k”) této Smlouvy, kterou Prodévajl'ci nahrazuje (v pfipadé, 2e
vy'lrobce takovy'l ekvivalent zaFadI' do svého eoa'ho portfolia).

Zboil', u kterého je to relevantnl', musi splfiovat poiadavky zékona E. 22/1997 5b.,
0 technicky'lch poiadavcich na eobky a o zméné a doplnénl' néktery'lch zékonfi,
ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfl, které bude doloieno certifikétem (prohlééem’ o
shodé) na jednotlivé Wrobky po podpisu této Smlouvy.

Pro pFI’pad, ie bude KupujI'CI' poiédén o poskytnutl' informace podle zékona
E. 106/1999 5b., 0 svobodném pfistupu kinformacim, ve zném’ pozdéjél'ch
pFedpisfi, a poiadované informace bude obchodnl'm tajemstvim Prodévajiciho
dle § 504 Obéanského zékonl'ku éi dflvérnou informaci sdélenou ProdévajI'CI'm
podle § 1730 odst. 2 Obéanského zékom’ku, souhlasi Prodévajl'ci stim, aby
Kupujl'citakovou informaci poskytl, a to bezjachkoliv dalél'ch podml'nek.

Prodévajl'ci se déle zavazuje udriovat v platnosti a L'Jéinnosti po celou dobu
06innosti této Smlouvy odpovidajl'cf pojistnou smlouvu, jejl'mi pFedmétem je



5 

 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Prodávajícím třetí osobě (zejména 

Kupujícímu). 

6.8 Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu nezbytnou součinnost při evidenci 

likvidace nebezpečného odpadu. 

7. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu na základě faktury 

vystavené Prodávajícím a v termínu splatnosti určeném touto Smlouvou. 

7.2 Kupující je povinen prohlédnout Zboží podle možností co nejdříve po přechodu 

nebezpečí škody na Zboží, či zařídit prohlédnutí Zboží v době přechodu nebezpečí 

škody na Zboží. 

7.3 Kupující není povinen dodané Zboží převzít, pouze pokud neodpovídá 

kvalitativně, druhově či množstvím výzvě, neodpovídá-li stanovený způsob balení 

nebo je obal poškozen. 

7.4 V případě, že je Zboží dodáno řádně a včas dle údajů stanovených ve výzvě, je 

Oprávněný zaměstnanec Kupujícího povinen potvrdit převzetí Zboží na dodacím 

listu, a to tím způsobem, že na dodací list připojí otisk razítka Kupujícího a svůj 

podpis. 

8. PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

8.1 Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem 

převzetí Zboží Oprávněným zaměstnancem Kupujícího v místě plnění 

stanoveném ve výzvě. 

8.2 Prodávající odpovídá za vadu, kterou má Zboží v okamžiku, kdy přechází 

nebezpečí škody na Zboží na Kupujícího, i když se vada stane zjevnou až po této 

době. 

9. VADY ZBOŽÍ 

9.1 V případě, že je dodáno Zboží s vadami, či se na Zboží takové vady vyskytnou, je 

Prodávající povinen vady odstranit dodáním náhradního Zboží za Zboží vadné.  

9.2 Neodstraní-li Prodávající vady Zboží do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy mu 

byly vady Kupujícím oznámeny, má Kupující právo požadovat a Prodávající má 

povinnost Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši dle této Smlouvy. 

9.3 V případě dodání náhradního Zboží je Kupující povinen vrátit Zboží původně 

dodané ve stavu, v jakém mu bylo dodáno s přihlédnutím k běžnému opotřebení 

a použití Zboží, s výjimkou obalů. 

9.4 Nároky z vad Zboží se nedotýkají nároku Kupujícího na náhradu škody nebo na 

smluvní pokutu. 

10. SANKCE 

10.1 V případě, že Prodávající nedodrží termín dodání požadovaného Zboží, je 

Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Zboží konkrétní 

7.

8.

9.

10.

6.8

pojiétém’ odpovédnosti za §kodu zpflsobenou Prodévajl'cim tFetI' osobé (zejména
Kupujl'cimu).

Prodévajl'cije povinen poskytnout Kupujl'cimu nezbytnou souéinnost pFi evidenci
likvidace nebezpeéného odpadu.

PRAVA A POVINNOSTI KUPUJI’CI’HO

7.1

7.2

7.3

7.4

Kupujl'ci je povinen zaplatit Prodévajl'cimu kupnl' cenu na zékladé faktury
vystavené ProdévajI'CI'm a v terminu splatnosti uréeném touto Smlouvou.

Kupujl'ci je povinen prohlédnout Zboil' podle moinostl' co nedI've po pFechodu
nebezpeél' ékody na Zboil', éi zafidit prohlédnutl' Zboil'v dobé pFechodu nebezpeél'
§kody na Zboil'.

Kupujl'ci nenl' povinen dodané Zboil' pFevzit, pouze pokud neodpovidé
kvalitativné, druhové éi mnoistVI’m své, neodpovidé-Ii stanovem'l zpflsob balenl'
nebo je obal poékozen.

V pFI’padé, 2e je Zboil' dodéno Fédné a véas dle Udajfi stanovenVch ve své, je
Oprévnény zaméstnanec Kupujl'ciho povinen potvrdit pFevzetI' Zboil' na dodacim
listu, a to tl'm zpflsobem, 2e na dodaci list pFipojI' otisk razitka KupujI'CI'ho a svfij
podpis.

VIV
PRECHOD NEBEZPECI SKODY

8.1

8.2

Nebezpeéi ékody na Zboil' pFechézi z Prodévajiciho na Kupujl'ciho okamiikem
pFevzetI' Zboil' Oprévnéa zaméstnancem Kupujl'ciho vml'sté plném’
stanoveném ve Wzvé.

Prodévajl'ci odpovidé za vadu, kterou mé Zboil' vokamiiku, kdy pFechézi
nebezpeél' ékody na Zboil' na Kupujl'ciho, i kdyi se vada stane zjevnou a2 po této
dobé.

VADY ZBoiI’

9.1

9.2

9.3

9.4

SANKCE

10.1

V pFI’padé, 2e je dodéno Zboil' s vadami, éi se na Zboil' takové vady vyskytnou, je
Prodévajl'ci povinen vady odstranit dodénl'm néhradnl'ho Zboil' za Zboil' vadné.

Neodstrani—Ii Prodévajici vady Zboil' do tFI’ (3) pracovnl'ch dnfl ode dne, kdy mu
byly vady Kupujl'cim oznémeny, mé KupujI'CI' prévo poiadovat a Prodévajl'ci mé
povinnost Kupujl'cimu uhradit smluvnl' pokutu ve vyéi dle této Smlouvy.

VpFI’padé dodém’ néhradm’ho Zboil' je Kupujl'ci povinen vrétit Zboil' pfivodné
dodané ve stavu, v jakém mu bylo dodéno s pFtédnutI'm k béinému opotFebenI'
a pouiitl' Zboil', s iimkou oball‘].

Néroky z vad Zboil' se nedotajI' néroku Kupujl'ciho na néhradu ékody nebo na
smluvnl' pokutu.

V pFI’padé, 2e Prodévajl'ci nedodrii termI'n dodénl' poiadovaného Zboil', je
Prodévajl'ci povinen uhradit smluvnl' pokutu ve vy'léi 0,5 % z ceny Zboil' konkrétnl'



6 

 

výzvy, s jehož dodáním je Prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den 

prodlení. 

10.2 Pro případ prokazatelného porušení povinností Prodávajícího dle čl. 6 odstavců 

6.2, 6.3, a 6.4 této Smlouvy ze strany Prodávajícího je Prodávající povinen 

Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč (slovy: dva tisíce korun 

českých) za každé jednotlivé porušení ve vztahu ke každému kusu Zboží v rámci 

plnění jedné výzvy. 

10.3 Pro případ prokazatelného porušení povinností Prodávajícího dle čl. 9 odstavce 

9.2 této Smlouvy ze strany Prodávajícího je Prodávající povinen Kupujícímu 

uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každé 

jednotlivé porušení ve vztahu ke každému kusu Zboží za každý den prodlení. 

10.4 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit povinnosti 

stanovené touto Smlouvou. 

10.5 Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené stranou oprávněnou do 

čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně. 

10.6 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody 

v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

10.7 Kupující je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku z titulu 

smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce Prodávajícího vyplývající z této 

Smlouvy. 

 

11. VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU 

11.1 Kupující si vyhrazuje změnu závazku vzniklého z této Smlouvy. Předmětem 

vyhrazené změny závazku je pořízení druhově shodného předmětu plnění 

jednotlivých výzev k plnění v rámci této Smlouvy, přičemž tato vyhrazená změna 

závazku nemění celkovou povahu plnění dle této Smlouvy, resp. Veřejné zakázky. 

Vyhrazená změna závazku spočívá v možnosti pořízení smartphonů nebo 

příslušenství, které nemohou být z objektivních důvodů nyní definovány v příloze 

č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a ceník“). V rámci vyhrazené změny 

závazku tak bude případně dodáván takový předmět plnění, jehož potřeba 

vznikne Kupujícímu v průběhu plnění této Smlouvy při výkonu činnosti Kupujícího.  

11.2 V případě zájmu Kupujícího na využití změny závazku, odešle Kupující 

Prodávajícímu předběžnou výzvu, v níž bude uvedeno zejména označení 

smluvních stran, druh a počet požadovaného Zboží a požadavek na předložení 

nabídkové ceny za toto Zboží (dále jen „Předběžná výzva“). 

11.3 Prodávající je povinen Kupujícímu nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne 

obdržení Předběžné výzvy odeslat předběžnou nabídku, v níž zejména uvede 

nabídkovou cenu Zboží specifikovaného v Předběžné výzvě (dále jen „Předběžná 

nabídka“). Povinnost předložit Předběžnou nabídku se uplatní v případě, že Zboží 

specifikované v Předběžné výzvě je ke dni jejího doručení v nabídce 

Prodávajícího. 

11.4 Kupující posoudí Předběžnou nabídku a v případě zájmu Kupujícího do čtyř (4) 

pracovních dnů ode dne jejího obdržení na jejím základě zašle Prodávajícímu 

akceptaci Předběžné nabídky formou výzvy ve smyslu čl. 3. odst. 3.1 této 

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

Wzvy, sjehoi dodénl'm je Prodévajl'ci v prodlenl', a to za kaidV i zapoéatf/ den
prodlenl'.

Pro pFI’pad prokazatelného poru§eni povinnosti Prodévajl'ciho dle 6|. 6 odstavcf’J
6.2, 6.3, a 6.4 této Smlouvy ze strany Prodévajiciho je Prodévajl'ci povinen
Kupujl'cimu uhradit smluvnl' pokutu ve Wéi 2.000, - Ké (slovy: dva tisice korun
Eesky'lch) za kaidé jednotlivé poru§eni ve vztahu ke kaidému kusu Zboil' v rémci
plném’jedné svy.

Pro pFI’pad prokazatelného poru§eni povinnosti Prodévajl'ciho dle 6|. 9 odstavce
9.2 této Smlouvy ze strany Prodévajl'ciho je Prodévajici povinen Kupujl'cimu
uhradit smluvnl' pokutu ve Wéi 500,- K6 (slovy: pét set korun Eesky'lch) za kaidé
jednotlivé poruéenive vztahu ke kaidému kusu Zboil' za kaidy'l den prodlenl'.

Zaplacem’ smluvnl' pokuty nezbavuje Prodévajl'ciho povinnosti splnit povinnosti
stanovené touto Smlouvou.

Smluvnl' pokuta je splatné na zékladé faktury vystavené stranou oprévnénou do
Etrnécti (14) dnfi ode dne jejl'ho doruéenl' druhé smluvnl' strané.

Zaplacem’m smluvnl' pokuty nenl' dotéeno prévo Kupujl'ciho na néhradu ékody
v celém rozsahu. Vy'lée smluvnl'ch pokut se do vV§e néhrady ékody nezapoél'tévé.

Kupujl'ci je oprévnén jednostranné zapoél'st jakoukoliv svou pohledévku z titulu
smluvnl'ch pokut proti jakékoliv pohledévce Prodévajl'ciho vyply'lvajl'ci z této
Smlouvy.

11. VYHRAZENA ZMENA ZAVAZKU

11.1

11.2

11.3

11.4

Kupujl'ci si vyhrazuje zménu zévazku vzniklého ztéto Smlouvy. PFedmétem
vyhrazené zmény zévazku je pofizenl’ druhové shodného pFedmétu plnénl'
jednotlivY/Ch sev k plném’ v rémci této Smlouvy, pFiéemi tato vyhrazené zména
zévazku neménl' celkovou povahu plnénl'dle této Smlouvy, resp. VeFejné zakézky.
Vyhrazené zména zévazku spoél'vé v moinosti poFI'zenI' smartphonfi nebo
pFisluéenstVI', které nemohou t z objektivm’ch dflvodfi na' definovény v pfi'loze
E. 1 této Smlouvy (,,Technické specifikace a cenl'k”). V rémci vyhrazené zmény
zévazku tak bude pFI’padné dodévén takovy'l pFedmét plném’, jehoi potFeba
vznikne Kupujl'cimu v prfibéhu plnénitéto Smlouvy pFi konu Einnosti KupujI'CI'ho.

V pFI’padé zéjmu Kupujl'ciho na vyuiitl' zmény zévazku, odeéle Kupujl'ci
Prodévajl'cimu pFedbéinou vy'lzvu, V Ni bude uvedeno zejména oznaéenl'
smluvnl'ch stran, druh a poéet poiadovaného Zboil' a poiadavek na pFedloienI’
nabl'dkové ceny za toto Zboil' (déle jen ,,PFedbéiné vy’zva”).

Prodévajl'cije povinen Kupujl'cimu nejpozdéji do tFI’ (3) pracovm’ch dnfl ode dne
obdrienl' PFedbéiné vy'lzvy odeslat pfedbéinou nabl'dku, V Ni zejména uvede
nabl'dkovou cenu Zboil' specifikovaného v PFedbéiné Wzvé (déle jen ,,PFedbéiné
nabidka”). Povinnost pFedloiit PFedbéinou nabl'dku se uplatnl'v pFI’padé, ie Zboil'
specifikované v PFedbéiné Wzvé je ke dni jejl'ho doruéenl' v nabl'dce
Prodévajl'ciho.

Kupujl'ci posoudl' PFedbéinou nabl'dku a v pFI’padé zéjmu Kupujl'ciho do étyF (4)
pracovm’ch dni] ode dne jejl'ho obdrienl' na jejl'm zékladé za§|e Prodévajl'cimu
akceptaci PFedbéiné nabl'dky formou svy ve smyslu El. 3. odst. 3.1 této

6



7 

 

Smlouvy. Pokud Kupující ve lhůtě stanovené v tomto odstavci na Předběžnou 

nabídku nereaguje odesláním výzvy dle této Smlouvy, má se za to, že ve vztahu 

k předmětu této Předběžné výzvy nadále nemá zájem na využití vyhrazené změny 

závazku. 

11.5 Kupující bude při uplatňování vyhrazené změny závazku postupovat tak, aby 

nebyl dotčen rámec finančního plnění této Smlouvy ve smyslu čl. 2 odst. 2.1 této 

Smlouvy a obdobně dle § 100 ZZVZ. Kupující je oprávněn využít vyhrazenou 

změnu závazku opakovaně po dobu trvání této Smlouvy. 

12. UKONČENÍ SMLOUVY 

12.1 Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran. 

12.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit z důvodů 

sjednaných ve Smlouvě nebo stanoví-li tak zákon, zejména pak v případech, kdy 

je Smlouva porušena podstatným způsobem, či pokud dojde k opakovanému 

porušení Smlouvy způsobem, za nějž Smlouva stanovuje smluvní pokutu. 

12.3 Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět bez udání důvodu. Účinnost 

výpovědi nastává dnem doručení písemného vyhotovení výpovědi Prodávajícímu. 

Výpovědí však nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vzniklá dle této 

Smlouvy na základě výzev ve smyslu čl. 3 této Smlouvy, které nebyly ke dni 

doručení písemného vyhotovení výpovědi splněny. 

12.4 Odstoupením od Smlouvy nebo vypovězením Smlouvy nejsou 

dotčena ustanovení Smlouvy týkající se záruk, nároků z vad, nároků z povinnosti 

nahradit škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, 

z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení Smlouvy či dílčích smluv. 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1 Oprávněným zaměstnancem Kupujícího je 

e-mail 

. 

13.2 Oprávněným zaměstnancem Prodávajícího je  

 

13.3 Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky z ní vyplývající se řídí právním řádem 

České republiky, v případech ve Smlouvě výslovně neupravených se tyto 

záležitosti řídí zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

13.4 Jazykem Smlouvy a všech jednání je čeština.  

13.5 Kupující je oprávněn jednostranně započítat jakoukoliv svojí pohledávku 

vyplývající z této Smlouvy proti jakékoliv pohledávce Prodávajícího vyplývající 

z této Smlouvy.  

13.6 Spory vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit 

především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli ze 

smluvních stran obrátit na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude 

určena sídlem Kupujícího. 

13.7 Prodávající je povinen neprodleně (nejpozději do sedmi (7) dnů od okamžiku, kdy 

se o dále uvedené skutečnosti dozví) informovat Kupujícího o tom, že s ním bude 

11.5

Smlouvy. Pokud KupujI'CI' ve Ihfité stanovené vtomto odstavci na PFedbéinou
nabl'dku nereaguje odeslém’m vy'lzvy dle této Smlouvy, mé se za to, ie ve vztahu
k pFedmétu této PFedbéiné svy nadéle nemé zéjem na vyuiitivyhrazené zmény
zévazku.

Kupujl'ci bude pFi uplatfiovém’ vyhrazené zmény zévazku postupovat tak, aby
nebyl dotéen rémec finaném’ho plnénl'této Smlouvy ve smyslu El. 2 odst. 2.1 této
Smlouvy a obdobné dle § 100 ZZVZ. Kupujl'ci je oprévnén vyuil't vyhrazenou
zménu zévazku opakované p0 dobu trvénl' této Smlouvy.

12. UKONCENi SMLOUVY

12.1

12.2

12.3

12.4

Smlouvu Ize ukonéit vzéjemnou pl'semnou dohodou smluvnl'ch stran.

Kaidé ze smluvnl'ch stran je oprévnéna 0d Smlouvy odstoupit z dfivodfi
sjednam'lch ve Smlouvé nebo stanovi-Ii tak zékon, zejména pak v pFI’padech, kdy
je Smlouva poru§ena podstatm'lm zpfisobem, éi pokud dojde kopakovanému
poruéenl' Smlouvy zpfisobem, za néji Smlouva stanovuje smluvnl' pokutu.

Kupujl'cije oprévnén tuto Smlouvu kdykoli vypovédét bez udénl' dflvodu. Uéinnost
Wpovédi nastévé dnem doruéenl' pl'semného vyhotovenivovédi Prodévajicimu.
VVpovédivéak nejsou dotéena préva a povinnosti smluvnl'ch stran vzniklé dle této
Smlouvy na zékladé ev ve smyslu El. 3 této Smlouvy, které nebyly ke dni
doruéenl' pl'semného vyhotovenl' vovédi splnény.

Odstoupenl'm ocl Smlouvy nebo vypovézem’m Smlouvy nejsou
dotéena ustanovenl' Smlouvy tajI'ci se zéruk, nérokfl z vad, nérokf] z povinnosti
nahradit ékodu a nérokfl 2e smluvnl'ch pokut, ani dalél' ustanovenl' a néroky,
z jejichi povahy vyply'lvé, ie majl'trvat i po ukonéem’ Smlouvy éi dilél'ch smluv.

13. zAvEREéNAUSTANOVENI’

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

Oprévnéa zaméstnancem Kupujl'ciho je
e-mail

.

Oprévnéa zaméstnancem Prodévajiciho je

Smlouva a ve§keré prévnl' vztahy a néroky z m' vypIVvajI'ci se Fidl’ prévnl'm Fédem
Ceské republiky, v pFI’padech ve Smlouvé Wslovné neupravenVch se tyto
zéleiitosti Fidl’ zejména pFI'sluéai ustanovem’mi Obéanského zékonl'ku.

Jazykem Smlouvy a v§ech jednénije Eeétina.

Kupujl'ci je oprévnén jednostranné zapoél'tat jakoukoliv svojl' pohledévku
vypvajI'ci ztéto Smlouvy proti jakékoliv pohledévce Prodévajl'ciho vypvajiCI'
z této Smlouvy.

Spory vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti s m' budou smluvnl' strany Feéit
pfedevéim vzéjemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodé, mfiie se kterékoli ze
smluvnl'ch stran obrétit na vécné pFI'sluénV soud, jehoi mistnl' pFisIuénost bude
uréena sidlem Kupujl'ciho.

Prodévajl'cije povinen neprodlené (nejpozdéji do sedmi (7) dnfl 0d okamiiku, kdy
se 0 déle uvedené skuteénosti dozvi) informovat Kupujl'ciho 0 tom, 2e 5 him bude



8 

 

zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 

jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem 

bude úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího. 

13.8 Doručování smluvním stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím 

datové schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, příp. 

doporučenou poštou na adresu uvedenou v záhlaví, není-li v této  Smlouvě 

uvedeno výslovně jinak.  

13.9 Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně 

oznamovat všechny změny identifikačních údajů, změny Oprávněných 

zaměstnanců a změny a návrhy změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít 

vliv na plnění Smlouvy. V případě Oprávněných zaměstnanců nebo kontaktních 

údajů smluvních stran dojde řádným potvrzením oznámení druhou stranou ke 

změně Oprávněného zaměstnance či kontaktních údajů strany bez nutnosti 

uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. 

13.10 Prodávající výslovně opravňuje Kupujícího zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími 

právními předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných změn a 

dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky, jež je 

předmětem Smlouvy, a případně seznam poddodavatelů Prodávajícího. 

Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu do patnácti (15) dnů od obdržení 

výzvy učiněné Kupujícím veškeré údaje, které je povinen Kupující uveřejnit podle 

ZZVZ a dalších právních předpisů a které má v dispozici Prodávající. 

13.11 Případné změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě 

smluvních stran pouze formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných 

oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel 

považována výměna prostých e-mailových či jiných elektronických zpráv (kromě 

doručování do datových schránek).  

13.12 Pro případ uzavírání Smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků smluvní strany vylučují 

použití ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Prodávající na sebe 

přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského 

zákoníku. 

13.13 Stane-li se kterékoli ustanovení Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 

nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovení Smlouvy nijak dotčena. 

Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a 

účelem takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení 

nejblíže a bude v souladu s platným právem. 

13.14 Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že je Kupující povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 

informace v této Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty 

třetím osobám, pokud si je vyžádají. Prodávající též prohlašuje, že nic z obsahu 

této Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského 

zákoníku. 

13.15 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

13.8

13.9

13.10

13.11

13.12

13.13

13.14

13.15

zahéjeno insolvenéni Fizenl' dle zékona é. 182/2006 5b., 0 Lipadku a zpflsobech
jeho Fe§eni (insolveném’ zékon), ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfi, jehoi pFedmétem
bude L'Jpadek nebo hrozici Lipadek Prodévajl'ciho.

Doruéovém’ smluvnl'm straném se provédl' datovou zprévou prostFednictVI'm
datové schrénky na doruéovacf adresu uvedenou v zéhlavi Smlouvy, pFI’p.
doporuéenou poétou na adresu uvedenou v zéhlavi, neni-Ii v této Smlouvé
uvedeno vy'lslovné jinak.

Smluvnl' strany se zavazujl' vzéjemné si bez zbyteéného odkladu a pisemné
oznamovat véechny zmény identifikaém’ch Udajfl, zmény OprévnénVch
zaméstnancfl a zmény a névrhy zmén v obchodnl'm rejstFI'ku, které by mohly mI't
vliv na plnénl' Smlouvy. V pFI’padé Oprévném'lch zaméstnancfi nebo kontaktm’ch
Udajfl smluvnl'ch stran dojde Fénm potvrzenl'm oznémenl' druhou stranou ke
zméné Oprévnéného zaméstnance éi kontaktm’ch Udajfi strany bez nutnosti
uzavFenI' pl'semného dodatku ke Smlouvé.

Prodévajl'ci Wslovné opravfiuje Kupujl'ciho zveFejnit v souladu se ZZVZ a dalél'mi
prévnl'mi pFedpisy na svém profilu tuto Smlouvu véetné jejich pFI’padm'Ich zmén a
dodatkfl, Wéi skuteéné uhrazené ceny za plném’ VeFejné zakézky, jei je
pFedmétem Smlouvy, a pFI’padné seznam poddodavatelfl Prodévajiciho.
Prodévajl'ci se zavazuje poskytnout Kupujl'cimu do patnécti (15) dnfl od obdrienl'
Wzvy uéinéné Kupujl'cim veékeré Lidaje, které je povinen Kupujl'ci uveFejnit podle
ZZVZ a dalél'ch prévm’ch pFedpisfi a které mé v dispozici Prodévajl'cf.

PFI’padné zmény nebo doplnénl' této Smlouvy mohou t realizovény po dohodé
smluvnl'ch stran pouze formou Eislovam'lch pl'semm'lch dodatkfi, podepsanVch
obéma smluvnl'mi stranami. Za pl'semnou formu nebude pro tento UEeI
povaiovéna vy'lména prosth e-mailovych éi jim'lch elektronicch zprév (kromé
doruéovém’ do datovh schrének).

Pro pFI'pad uzaVI'rénI' Smlouvy a jachkoli jejl'ch dodatkfi smluvnl' strany vyluéujl'
pouiitl' ustanovenl' § 1740 odst. 3 Obéanského zékom’ku. Prodévajl'ci na sebe
pFebI'ré nebezpeél' zmény okolnostl' dle ustanovenl' § 1765 odst. 2 Obéanského
zékonl'ku.

Stane-Ii se kterékoli ustanovenl' Smlouvy neplatm'lm, netfléinm'lm nebo
nevymahatelm'lm, nebudou tl'm svajI'ci ustanovenl' Smlouvy nijak dotéena.
Smluvnl' strany se zavazujl', ie V takovém pFI’padé toto neplatné, netfléinné nebo
nevymahatelné ustanovenl' nahradl' ustanovenl'm, jei bude sm obsahem a
UEeIem takovému neplatnému, neL'JEinnému nebo nevymahatelnému ustanovenl'
nejbll'ie a bude v souladu s platm prévem.

Prodévajl'ci prohlaéuje, 2e si je védom, 2e je Kupujl'ci povinen na dotaz tFetI' osoby
poskytovat informace podle ustanovenl' zékona é. 106/1999 5b., 0 svobodném
pFI'stupu k informacim, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpis, a souhlasi 5 mm, aby veékeré
informace v této Smlouvé obsaiené, s vy'ljimkou osobnl'ch Udajt‘], byly poskytnuty
tFetI'm osobém, pokud si je vyiédajl'. Prodévajl'ci téi prohlaéuje, 2e nic z obsahu
této Smlouvy nepovaiuje za obchodnl' tajemstVI' ve smyslu § 504 Obéanského
zékonl'ku.

Smluvnl' strany berou na védoml', 2e tato Smlouva podléhé povinnosti jejl'ho
uveFejnénI' prostFednictVI’m registru smluv v souladu se zékonem E. 340/2015 5b.,
0 zvléétnich podml'nkéch (Jéinnosti néktery'lch smluv, uveFejfiovénI’ téchto smluv a



9 

 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany berou dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož i její případný dodatek) 
nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Kupující zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření.  
 

13.16 Termín plnění se prodlužuje o dobu, kdy nemohl Prodávající realizovat plnění dle 
této Smlouvy z důvodu „vyšší moci“ nebo neposkytnutí součinnosti Kupujícím. 
Důvod prodloužení termínu plnění musí být písemně sjednán smluvními stranami 
a podepsán odpovědnými zástupci obou smluvních stran. 

 
13.17 Pro účely této smlouvy se „vyšší mocí“ rozumí událost, která je mimo kontrolu 

smluvní strany, která nastala po podpisu této smlouvy, kterou nebylo možno 
předvídat, ke které došlo bez zavinění smluvní strany, pokud nebyla způsobena 
její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí zejména války a revoluce, 
přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení. Jestliže vznikne stav vyšší 
moci na straně Prodávajícího, Prodávající bez zbytečného odkladu uvědomí 
Kupujícího písemně (alespoň emailem) o takových podmínkách a jejich příčině. 
Pokud není jinak stanoveno písemně Kupujícím, bude Prodávající pokračovat v 
realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých 
nejlepších možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro 
realizaci té části plnění, kde brání vyšší moc. Pokud by podmínky vyšší moci trvaly 
déle než třicet (30) dní, je Kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 
 

13.18 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 

13.19 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tato samostatná příloha:  

 

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník 

 

13.20 Smlouva je vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2) 

vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. V 

případě, že je tato Smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných 

elektronických podpisů, postačí jedno (1) vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou 

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců stran oprávněných tuto 

Smlouvu uzavřít. 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.16

13.17

13.18

13.19

13.20

0 registru smluv (zékon o registru smluv), ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfl. Smluvnl'
strany berou déle na védoml', 2e tato Smlouva (jakoi i jejl' pFI’padm'I dodatek)
navé t’u‘finnosti nedI've dnem jejl'ho uveFejnénI' prostFednictVI’m registru smluv.
Kupujl'ci zaéle tuto Smlouvu sprévci registru smluv k uveFejnénI' bez zbyteéného
odkladu, nejpozdéji véak do tFiceti (30) dnfl od jejl'ho uzavFenI'.

Termin plném’ se prodluiuje o dobu, kdy nemohl Prodévajl'ci realizovat plnénl' dle
této Smlouvy z df’Jvodu ,,vy§§i moci” nebo neposkytnutl' souéinnosti Kupujl'cim.
Dfivod prodlouiem’terminu plném’ musi t pl'semné sjednén smluvnl'mi stranami
a podepsén odpovénmi zéstupci obou smluvnl'ch stran.

Pro (16e této smlouvy se ,,vy§§I' moci” rozuml' udélost, které je mimo kontrolu
smluvnl' strany, které nastala p0 podpisu této smlouvy, kterou nebylo moino
pFedvidat, ke které do§lo bez zaviném’ smluvnl' strany, pokud nebyla zpflsobena
jejl' chybou Ei nedbalostl'. Takovi udélostmi se rozuml' zejména vélky a revoluce,
pFI'roa' katastrofy, epidemie, karanténm’ omezem’. Jestliie vznikne stav vyééi
moci na strané Prodévajiciho, Prodévajici bez zbyteéného odkladu uvédoml'

Pokud nenl' jinak stanoveno pisemné Kupujl'cim, bude Prodévajl'ci pokraéovat v
realizaci svy'lch zévazkfi vypIVvajI'cich ze smluvm’ho vztahu v rozsahu sch
nejlepél'ch moinostl' a schopnostl' a bude hledat alternativm’ prostFedky pro
realizaci té Eésti plnénl', kde brénl'vyéél' moc. Pokud by podml'nky vy§§i moci trvaly
déle nei tFicet (30) dnl', je Kupujl'ci oprévnén 0d této Smlouvy odstoupit.

Smlouva naby'lvé platnosti dnem podpisu obéma smluvnl'mi stranami.

Nedl'lnou souéést Smlouvy tvoFI' tato samostatné pFI’IOha:

PFI’loha E. 1: Technické specifikace a cenl'k

Smlouva je vyhotovena a smluvnl'mi stranami podepséna ve dvou (2)
vyhotovenl'ch, z nichi kaidé ze smluvnl'ch stran obdril' jedno (1) vyhotovem’. V
pFI’padé, 2e je tato Smlouva uzaviréna elektronicky za vyuiitl' uznévanVch
elektronicch podpisfi, postaél' jedno (1) vyhotovenl' Smlouvy, na kterém jsou
zaznamenény uznévané elektronické podpisy zéstupcfl stran oprévném'lch tuto
Smlouvu uzavFI't.



10 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

Kupující 

V _____________ dne _____________ 

Prodávající 

V Praze dne 16.7.2021 

......................................................................... 

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

......................................................................... 

RNDr. Martin Nehasil 

jednatel 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

V _____________ dne _____________ 

......................................................................... 

Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

l 
sil 
 

In
N

l 
ý 
 

To
Jíl

al 

6 

Smluvni strany prohla§uji, ie si tuto Smlouvu pi‘eéetly, ie 5 jejim obsahem souhlasi a na dfikaz toho
k nI' pi‘ipojujl' svoje podpisy.

Kupujici

V dne

alTo
6

Toméé Jilek

pFedseda pFedstavenstva

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.

V dne

In l
y

Toméé Novotny'l

ml'stopFedseda pFedstavenstva

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.

Proda’vajici

V Praze dne 16.7.2021

l
sil

RNDr. Martin Nehasil

jednatel

YOUR SYSTEM, spol. s r.o.

10



Příloha č. 1 Závazného návrhu Smlouvy - Technická specifikace a ceník

VZ - Dodávka smartphone a příslušenství - opakování

List č. 1 - "SmartPhone - Typ 1" doporučená maximální cena v Kč bez DPH                     

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla - Apple iPhone XR

Operační systém iOS iOS

Verze operačního systému 14 14

Úhlopříčka 6" 6,1"

Technologie displeje IPS IPS

Rozlišení displeje 1750 x 800 px 1792x828px

~ PPI (pixel na palec) 325 326

Rozlišení zadního fotoaparátu 11 + 11 Mpx 12+12Mpx

Počet objektivů zadního fotoaparátu 2 2

Světelnost zadního fotoaparátu f1,8

Rozlišení přední kamery 12 Mpx 12 Mpx

Rozlišení videozáznamu 2150p 2160p

GPS ano ano

Interní paměť 64 GB 64 GB

Velikost RAM 3 GB 3 G

Snímač otisků prstů ano ano

Bezdrátové nabíjení ano ano

Podpora sítě 4G 4G

Bluetooth ano ano

WiFi ano ano

NFC ano ano

Výška Max. 155 mm 151mm

Podpora dvou SIM Ano vč.možnosti esim ano vč.možnosti esim

Kapacita baterie 3000 mAh 3000mAh

Zvýšená odolnost proti nárazu,

prachu nebo vodě

Barva černá černá

ochranné tvrzené 3D sklo ochranné tvrzené 3D sklo

ochranné pouzdro měkké v černé/modré barvě
ochranné pouzdro měkké v 

černé/modré barvě

Záruka 24 měsíců 24 měsíců

účastník vyplní pouze žlutě označená pole

IP68

Příslušenství

IP68

P‘r'I'Ioha E. 1 Zévazného névrhu Smlouvy - Technicka’ specifikace a cenl’k
VZ - Doda’vka smartphone a pfl’sluéenstvi - opakova’nl'
List E. 1 - "SmartPhone - Typ 1"

Parametr

a model vEetné
I'

U

Rozliéenl'
"‘ PPI na lec
Rozliéenl' zadnl'ho fotoa ra'tu
Poéet zadnl'ho fotoa rétu
Svételnost zadnl'ho fotoa rétu
Rozliéenl' nI' ka
Rozliéenl' videozéznamu
GPS

lnternl’ mét'
elikost RAM

SnI'maE otiskfl
Bezdrétové na
Pod sflé
Bluetooth

Fi
NFC

Pod dvou SIM
Ka baterie
Zvy'éené odolnost proti nérazu,

nebo vodé
Barva

P‘r'I'sIuEenstVI’

Za' ru ka

(Jéastnl’k vyplnl' pouze iluté oznaéené pole

uktového Eisla

doporuéena’ maximélni cena v Kt': bez DPH

Minima’lni

l4
6"

IPS
1750 X 800
325
11 + 11 M
2

no
no
no

Max. 155 mm

vé.moinosti esim
3000 mAh

IP68

rné
ranné tvrzené 3D sklo

ranné pouzdro mékké v Eerné/modré barvé

24 mésicfl

Nabl’dka fiEastnika
iPhone XR
iOS

14

6,1"

IPS

326
12+

2
f1,8

12 M
21

4G

ano
ano
ano

151mm

ano vE.moinosti esim
3000mAh

IP68

Eerné
ochranné tvrzené 3D sklo

ochranné pouzdro mékké v
Eerné modré barvé

24 mésicfl



Příloha č. 1 Závazného návrhu Smlouvy - Technická specifikace a ceník

VZ - Dodávka smartphone a příslušenství - opakování

List č. 1 - "SmartPhone - Typ 2" maximální cena v Kč bez DPH                             

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla - Samsung Galaxy S20 FE

Operační systém Android Android

Verze operačního systému 10 10

Grafická nadstavba OS One UI One UI

Úhlopříčka 6" 6,5"

Technologie displeje Super AMOLED Super AMOLED

Rozlišení displeje 1080 x 2400 px 1080x2400px

~ PPI (pixel na palec) 400 407

Rozlišení zadního fotoaparátu 12 + 12 Mpx 1212Mpx

Počet objektivů zadního fotoaparátu 2 2

Rozlišení přední kamery 32 Mpx 32 Mpx

Rozlišení videozáznamu 2150p 2160p

GPS ano ano

Interní paměť 128 GB 128 GB

Velikost RAM 5 GB 5 GB

Podpora paměťových karet ano ano

Snímač otisků prstů ano ano

Bezdrátové nabíjení ano ano

Podpora sítě 4G 4 G

Bluetooth ano ano

WiFi ano ano

NFC ano ano

Výška Max. 160 mm 160mm

Podpora dvou SIM ano ano

Datový konektor USB-C USB-C

Kapacita baterie 4500 mAh 4500mAh

Zvýšená odolnost proti nárazu,

prachu nebo vodě

Barva modrá modrá

ochranné tvrzené 3D sklo ochrannné tvrzené 3D sklo

ochranné pouzdro měkké v černé/modré barvě
ochranné pouzdro měkké v 

černé/modré barvě

Záruka 24 měsíců 24 měsíců

účastník vyplní pouze žlutě označená pole

IP68 IP68

Příslušenství

PFI’loha E. 1 Zévazného na'vrhu Smlouvy - Technické specifikace a cenl’k
VZ - Doda’vka smartphone a pFI’sluéenstVI’ - opakovénl'
List E. 1 - "SmartPhone - Typ 2"

Parametr

a model vEetné

Grafické nadstavba OS

Roz|i§eni
"‘ PPI na lec
Roz|i§eni zadniho fotoa
PoEet zadniho fotoa
Roz|i§eni nI' ka
Roz|i§eni videozéznamu
GPS

lnternl’
RAM

Snl'maé otiskfi
Bezdrétové

sité
Bluetooth

NFC

dvou SIM
' konektor

baterie
Zvfiené odolnost proti na'razu,

nebo vodé
Barva

PFislu§enstvi

Za'ruka

L'u‘fastnl’k vyplm’ pouze iluté oznaéené pole

maximélnl’ cena v Ké bez DPH

Minima’lnl’

droid
10
One Ul
6"

AMOLED
1080 x 2400

12+ 12 M
2
32M
2

no

no
no
no

Max. 160 mm

no
USB-C
500 mAh

IP68

modré
ranné tvrzené 3D sklo

ranné pouzdro mékké v Eerné/modré barvé

24 mésicu

Nabidka fiEastnI’ka
Ga 520 FE

Android
10

One Ul

AMOLED

1080x2

407

1212M

2

32

4 G
ano
ano
ano

160mm

ano
USB-C

4500mAh

IP68

modré
ochrannné tvrzené 3D sklo
ochranné pouzdro mékké v

modré barvé
24



Příloha č. 1 Závazného návrhu Smlouvy - Technická specifikace a ceník

VZ - Dodávka smartphone a příslušenství - opakování

List č. 1 - "SmartPhone - Typ 3" maximální cena v Kč bez DPH                          

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla - Samsung Galaxy M51

Operační systém Android Android

Verze operačního systému 10 10

Grafická nadstavba OS One UI One UI

Úhlopříčka 6,5" 6,67"

Technologie displeje Super AMOLED Super AMOLED

Rozlišení displeje 1080 x 2400 px 1080 x 2400 px

~ PPI (pixel na palec) 390 390

Rozlišení zadního fotoaparátu 48 + 10 + 5 Mpx 48 + 10 + 5 Mpx

Počet objektivů zadního fotoaparátu 4 4

Rozlišení přední kamery 10 Mpx 10 Mpx

Rozlišení videozáznamu 2150p 2150p

GPS ano ano

Interní paměť 128 GB 128 GB

Velikost RAM 5 GB 5 GB

Podpora paměťových karet ano ano

Snímač otisků prstů ano ano

Podpora sítě 4G 4G

Bluetooth ano ano

WiFi ano ano

NFC ano ano

Výška Max. 164 mm 163 mm

Podpora dvou SIM ano ano

Datový konektor USB-C USB-C

Kapacita baterie 7000 mAh 7000 mAh

Barva černá černá

ochranné tvrzené 3D sklo ochranné tvrzené 3D sklo

ochranné pouzdro měkké v černé/modré barvě
ochranné pouzdro měkké 

v černé/modré barvě

Záruka 24 měsíců 24 měsíců

účastník vyplní pouze žlutě označená pole

Příslušenství

PFiloha E. 1 Zévazného névrhu Smlouvy - Technické specifikace a cenl’k
VZ - Doda’vka smartphone a pfisluéenstvi - opakova’nl'
List E. 1 - "SmartPhone - Typ 3"

Parametr

a model vEetné
i

erze raénl’ho mu
Graficka’ nadstavba 05
U

ech
Rozli§eni d
"‘ PPI na Iec
Rozli§eni zadnl'ho fotoa rétu
PoEet ob zadnl'ho fotoa rétu
Rozli§eni nI' kame
Rozli§eni videozéznamu
GPS

lnternl’ mét'
elikost RAM

Snl'maé otiskfl
sité

Bluetooth
Fi

NFC

dvou SIM
' konektor

baterie

PFisluéenstvi

Zéruka

UEastnI'k vyplnl' pouze iluté oznaéené pole

uktového Eisla

maximélnl’ cena v KE bez DPH

Minimélni

droid
10
One Ul

6,5"
rAMOLED

1080 x 2400
390

+ 10 + 5 M

10 M
2150

no
128 GB
5 GB

no
no

no
no
no

Max. 164 mm

no
USB-C

7000 mAh

rné
hranné tvrzené 3D sklo

hranné pouzdro mékké v éerné/modré barvé

24 mésicfl

Nabidka fiEastnika
Samsu Ga M51

Android
10

One Ul

6,67"
AMOLED

1080 x 2400
390

48 + 10 + 5 M
4

10 M

46

ano
ano
ano

163 mm

ano
USB-C

7000 mAh

Eerné
ochranné tvrzené 3D sklo

ochranné pouzdro mékké
Eerné/modré barvé

24 mésicfl



Příloha č. 1 Závazného návrhu Smlouvy - Technická specifikace a ceník
VZ - Dodávka mobilních telefonů
List č. 4 - "Ceník"

Pol. č. Název Výrobce a model vč. produktového čísla
Cena 1 ks/Kč bez 
DPH 

odhadovaný počet 
ks za 2 roky

Cena bez DPH  celkem

1 SmartPhone - Typ 1 Apple iPhone XR    8                    

2 SmartPhone - Typ 2 Samsung Galaxy S20 FE    5                   

3 SmartPhone - Typ 3 Samsung Galaxy M51    25                   

4 ochranné sklo a pouzdro na typ 1 FIXED 3D Full-Cover+Cellularline SENST    8                   

5 ochranné sklo a pouzdro na typ 2 Tactical Glass Shield 5D+FIXED Story Sill    5                   

6 ochranné sklo a pouzdro na typ 3 Tactical Glass Shield 5D+Nillkin Super F    25                   

Celkem                    

účastník vyplní pouze žlutě označená pole

Pfiloha E. 1 Za’vazného na'vrhu Smlouvy - Technicka’ specifikace a cenik
VZ - Doda’vka mobilnl'ch telefonfi
List 6. 4 - "Cenik"

Pol. é. Na’zev vyrobce a model vé. produktového Eisla
Cena 1 ks/KE bez
DPH

odhadovany poéet
ks za 2 roky

Cena bez DPH celkem

SmartPhone - Typ 1 Apple iPhone XR 8

SmartPhone - Typ 2 Samsung Galaxy $20 FE 5

SmartPhone - Typ 3 Samsung Galaxy M51 25

ochranné sklo a pouzdro na typ 1 FIXED 3D Full-Cover+Ce|Iularline SENST 8

ochranné sklo a pouzdro na typ 2 Tactical Glass Shield 5D+F|XED Story Sill 5

O
N

U
'l
-
b

W
N

l—
‘i

ochranné sklo a pouzdro na typ 3 Tactical Glass Shield 5D+Ni|lkin Super F 25

Celkem

dcastnik vyplnl' pouze Zluté oznacené pole




